
ZARZĄDZENIE NR ORN.0050.80.2013
BURMISTRZA OLECKA

z dnia 5 sierpnia 2013 r.

w sprawie ustalenia terminu składania wniosków o udzielenie pomocy finansowej uczniom na zakup podręczników

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 594) w zw. 
z § 5 ust. 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 12 lipca 2013 r. w sprawie szczegółowych warunków udzielania pomocy 
finansowej uczniom na zakup podręczników i materiałów dydaktycznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 818) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam termin do 6 września 2013 r. składania wniosków o udzielenie pomocy finansowej na zakup podręczników 
„Wyprawka szkolna” uczniom: 

1) rozpoczynającym w roku szkolnym 2013/2014 naukę w klasach I-III lub V szkoły podstawowej, klasie II szkoły 
ponadgimnazjalnej: zasadniczej szkoły zawodowej, liceum ogólnokształcącego i technikum; 

2) niepełnosprawnym posiadającym orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego, uczęszczającym w roku szkolnym 
2013/2014 do szkół dla dzieci i młodzieży - podstawowych, gimnazjów i ponadgimnazjalnych: słabowidzącym, 
niesłyszącym, z upośledzeniem umysłowym w stopniu lekkim, umiarkowanym lub znacznym oraz uczniom 
niepełnosprawnym z niepełnosprawnościami sprzężonymi, w przypadku gdy jedną z niepełnosprawności jest 
niepełnosprawność wymieniona wyżej.

§ 2. Wnioski należy złożyć do dyrektorów szkół z terenu Gminy Olecko, o których mowa w § 1. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz

Wacław Olszewski

Id: 07DF2928-22A1-463E-85A4-3B8E82C789E6. Podpisany Strona 1




